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PUCHAR PREZESA COMMANDO LUBON

Dabrowka Lesna, 12 kwietnia 2025

1. Kierownik zawodoéw

2. Sedzia Gtéwny zawodow

3. Przewodniczgcy Komisji RTS
4. Sedzia obliczeniowy

. Sedzia stanowiskowy 10m

. Sedzia stanowiskowy 25m

. Sedzia stanowiskowy 25m

. Sedzia stanowiskowy 50m

. Sedzia stanowiskowy 100m

2]

O 00 N O

Nazwisko i Imie

BARCZAK Wojciech
CHRZANOWSKA Bernadeta
CHRZANOWSKI Przemystaw
GAWRONSKI Bartosz
JANASEK Stanistaw
KUBIAK Michat
KUZNIAK Bogustaw
LESNIAREK Mirostaw

9  LEWANDOWSKI tukasz
10 LEWANDOWSKI Pawet
11 NIEMCZYK Piotr

12 NOWAKOWSKI Artur
13 OLESZAK Hubert

14  PANCER Krzysztof

15  PAWLOWSKI Maciej
16 PIETNICKI Krzysztof

17  POLANSKI Adrian

18  PRZYBYEK Izabela

19  PRZYBYLEK Robert

20 ROZKOWSKI Tomasz
21 SKALBANIA Piotr

22 WISNIEWSKI Damian
23 WOJTASZ Grzegorz

24  ZINCZUK Marcin

—
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FUNKCYJNI ZAWODOW

PAWLOWSKI Maciej
MACZKA Krzysztof
ERENC Ireneusz
ROGUSZKA Mariusz
PAWLOWSKI Maciej
PANCER Krzysztof
KUBIAK Michat
LEWANDOWSKI tukasz
WOITASZ Grzegorz

LISTA UCZESTNIKOW

Klub

JASTRZAB Swarzedz
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
GRUNWALD Poznan
COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
TARCZA Szamotuty
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
COMMANDO Lubon
COMMANDO Lubon
COMMANDO Lubon
COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
WIARUS Oborniki
COMMANDO Lubon
NSS Czarnkéw

sedzia klasy panstwowej 3706/P/17
sedzia klasy pierwszej 1320/1/10
sedzia klasy trzeciej 3407/111/09
sedzia klasy drugiej 2484/11/21
sedzia klasy drugiej 10108/11/21
sedzia klasy trzeciej 13084/111/20
sedzia klasy trzeciej 12102/111/19
sedzia klasy trzeciej 19506/111/24

Licencja zawodnicza

L-71512/12/2024
L-85839/03/2025
L-66926/03/2025
L-85483/03/2025
L-73340/03/2025
L-66928/03/2025
L-11821/11/2024
L-12982/12/2024
L-52149/03/2025
L-60528/03/2025
L-60214/11/2024
L-133101/03/2025
L-80672/12/2024
L-60247/12/2024
L-31833/12/2024
L-129042/12/2024
L-67434/12/2024
L-102770/03/2025
L-84664/03/2025
L-80673/02/2025
L-30943/01/2025
L-43300/03/2025
L-108552/12/2024
L-66923/11/2024



PUCHAR PREZESA COMMANDO LUBON

Dabrowka Lesna, 12 kwietnia 2025
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Nazwisko i Imie

WISNIEWSKI Damian
BARCZAK Woijciech
CHRZANOWSKI Przemystaw
NIEMCZYK Piotr
KUBIAK Michat
GAWRONSKI Bartosz
LEWANDOWSKI tukasz
ROZKOWSKI Tomasz
KUZNIAK Bogustaw
PAWLOWSKI Maciej
OLESZAK Hubert
PANCER Krzysztof
POLANSKI Adrian
PRZYBYLEK Robert
WOITASZ Grzegorz
LEWANDOWSKI Pawet
PIETNICKI Krzysztof
LESNIAREK Mirostaw

Protokot numer 1
Pistolet duzego kalibru 10 strzatéw (25m) (Pdk)
Klub

WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
WIARUS Oborniki
TARCZA Szamotuty
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
GRUNWALD Poznan
COMMANDO Lubon
JASTRZAB Swarzedz
COMMANDO Lubon
COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki
COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki
COMMANDO Lubon
COMMANDO Lubon

Wynik 1

X

0
0
0
0
0
0
0
0
65 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
Przewodniczacy Komisji RTS
ERENC Ireneusz
Sedzia klasy pierwszej

Protokét numer 2
Pistolet matego kalibru 10 strzatdw (25m) (Pmk)

Nazwisko i Imie Klub Wynik 10x
NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuty 95 0
KUBIAK Michat WIARUS Oborniki 90 0
CHRZANOWSKI Przemystaw WIARUS Oborniki 85 0
LEWANDOWSKI tukasz WIARUS Oborniki 75 0
GAWRONSKI Bartosz WIARUS Oborniki 75 0
OLESZAK Hubert JASTRZAB Swarzedz 70 0
ROZKOWSKI Tomasz JASTRZAB Swarzedz 70 0
WISNIEWSKI Damian WIARUS Oborniki 70 0
KUZNIAK Bogustaw GRUNWALD Poznan 65 0
BARCZAK Woijciech JASTRZAB Swarzedz 65 0
PANCER Krzysztof COMMANDO Lubon 60 0
SKALBANIA Piotr TARCZA Szamotuty 60 0
PIETNICKI Krzysztof COMMANDO Lubon 56 0
PAWLOWSKI Maciej COMMANDO Lubon 55 0
LEWANDOWSKI Pawet WIARUS Oborniki 49 0
WOJTASZ Grzegorz COMMANDO Lubon 48 0
CHRZANOWSKA Bernadeta WIARUS Oborniki 43 0
LESNIAREK Mirostaw COMMANDO Lubon 26 0
PRZYBYLEK Izabela WIARUS Oborniki 26 0

Nazwisko i Imie

CHRZANOWSKI Przemystaw
WISNIEWSKI Damian
BARCZAK Woijciech
NIEMCZYK Piotr
PAWLOWSKI Maciej
KUBIAK Michat
PANCER Krzysztof
LEWANDOWSKI tukasz
KUZNIAK Bogustaw
OLESZAK Hubert
LEWANDOWSKI Pawet
SKALBANIA Piotr
ROZKOWSKI Tomasz
GAWRONSKI Bartosz
POLANSKI Adrian
WOITASZ Grzegorz
PIETNICKI Krzysztof
LESNIAREK Mirostaw

Protokot numer 3
Pistolet wojskowy 10 strzatow (25m) (Pw)
Klub

WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
TARCZA Szamotuty
COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki
COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki
GRUNWALD Poznan
JASTRZAB Swarzedz
WIARUS Oborniki
TARCZA Szamotuty
JASTRZAB Swarzedz
WIARUS Oborniki
COMMANDO Lubon
COMMANDO Lubon
COMMANDO Lubon
COMMANDO Lubon

Wynik 1

Przewodniczacy Komisji RTS
ERENC Ireneusz
Sedzia klasy pierwszej

X

95
91
90
89
88
87

0
1
0
1
1
0
0
0
83 0
1
0
2
0
0
0
0
0
0

24 0
Przewodniczacy Komisji RTS
ERENC Ireneusz
Sedzia klasy pierwszej
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KUBIAK Michat
PANCER Krzysztof
PAWLOWSKI Maciej
BARCZAK Wojciech

CHRZANOWSKI Przemystaw

ZINCZUK Marcin
PRZYBYLEK Robert

LEWANDOWSKI tukasz

WOITASZ Grzegorz
OLESZAK Hubert
PIETNICKI Krzysztof
ROZKOWSKI Tomasz
NOWAKOWSKI Artur

LEWANDOWSKI Pawet

PRZYBYtEK Izabela

CHRZANOWSKA Bernadeta

Nazwisko i Imie
CHRZANOWSKI Przemystaw

PRZYBYLEK Robert
PANCER Krzysztof
SKALBANIA Piotr

LEWANDOWSKI tukasz

WOJTASZ Grzegorz
BARCZAK Woijciech
PAWLOWSKI Maciej
KUBIAK Michat
OLESZAK Hubert

LEWANDOWSKI Pawet

ROZKOWSKI Tomasz
PIETNICKI Krzysztof
NOWAKOWSKI Artur

Protokét numer 4
Pistolet i Strzelba dynamiczna 10 strzatéw (2-Gun)

Nazwisko i Imie Klub

WIARUS Oborniki
COMMANDO Lubon
COMMANDO Lubon
JASTRZAB Swarzedz
WIARUS Oborniki
NSS Czarnkéw
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
COMMANDO Lubon
JASTRZAB Swarzedz
COMMANDO Lubon
JASTRZAB Swarzedz
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki

Protokot numer 5
Strzelba dynamiczna 10 strzatéw (Strz)
Klub

WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
COMMANDO Lubon
TARCZA Szamotuty
WIARUS Oborniki
COMMANDO Lubon
JASTRZAB Swarzedz
COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki

Protokot numer 6

Czas Uwagi

16,19
20,75
22,09
22,09
23,81
25,87
26,56
30,27
32,69
42,74
46,65
49,60
57,64
64,72
69,20

75,43
Przewodniczacy Komisji RTS
ERENC Ireneusz
Sedzia klasy pierwszej

Czas Uwagi

25,08
25,93
26,34
28,10
29,90
30,12
31,00
33,63
36,86
39,38
40,20
42,22
52,77

82,26
Przewodniczacy Komisji RTS
ERENC Ireneusz
Sedzia klasy pierwszej

Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw (50m) lezac (Kbz)

Nazwisko i Imie

PANCER Krzysztof

CHRZANOWSKI Przemystaw

WISNIEWSKI Damian
BARCZAK Woijciech
PAWLOWSKI Maciej

LEWANDOWSKI tukasz

JANASEK Stanistaw

CHRZANOWSKA Bernadeta

ROZKOWSKI Tomasz
PIETNICKI Krzysztof
NOWAKOWSKI Artur

LEWANDOWSKI Pawet

OLESZAK Hubert
LESNIAREK Mirostaw
GAWRONSKI Bartosz
WOITASZ Grzegorz
KUBIAK Michat

Klub

COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki
WIARUS Oborniki
JASTRZAB Swarzedz
COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki
COMMANDO Lubon
WIARUS Oborniki

Wynik  10x

0
93 4
88 0
87 0
85 1
80 0
79 0
78 1
78 0
77 0
74 0
74 0
72 0
70 0
70 0
68 0
68 0

64 0
Przewodniczacy Komisji RTS
ERENC Ireneusz
Sedzia klasy pierwszej

Uwagi
775
776
765
766
553
6,65
532
555
6,65
543
443
642
54,4
332
432
43,0
333



PUCHAR PREZESA COMMANDO LUBON
Dabrowka Lesna, 12 kwietnia 2025
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Protokét numer 7
Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw (100m) stojac (Kcz)

Nazwisko i Imie Klub Wynik  10x Uwagi
BARCZAK Woijciech JASTRZAB Swarzedz 96 0 98,8
ZINCZUK Marcin NSS Czarnkéw 94 0 98,8
CHRZANOWSKI Przemystaw WIARUS Oborniki 94 0 88,7
KUBIAK Michat WIARUS Oborniki 92 0 88,8
ROZKOWSKI Tomasz JASTRZAB Swarzedz 91 0 88,8
WISNIEWSKI Damian WIARUS Oborniki 91 0 7,0,0
OLESZAK Hubert JASTRZAB Swarzedz 90 0 17.7,7
PRZYBYLEK Robert WIARUS Oborniki 89 0 76,0
JANASEK Stanistaw WIARUS Oborniki 87 0 8,76
LEWANDOWSKI tukasz WIARUS Oborniki 86 0 770
PAWLOWSKI Maciej COMMANDO Lubon 81 0 6,6,6
PANCER Krzysztof COMMANDO Lubon 81 0 6,0,0
NIEMCZYK Piotr TARCZA Szamotuty 78 0 6,6,0
SKALBANIA Piotr TARCZA Szamotuty 77 0 0,0,0
PIETNICKI Krzysztof COMMANDO Lubon 74 0 0,0,0
LEWANDOWSKI Pawet WIARUS Oborniki 73 0 5,0,0
WOJTASZ Grzegorz COMMANDO Lubon 61 0 0,0,0
LESNIAREK Mirostaw COMMANDO Lubon 53 0 0,0,0
NOWAKOWSKI Artur WIARUS Oborniki 49 0 0,0,0
PRZYBYLEK Izabela WIARUS Oborniki 7 0 0,0,0

Przewodniczacy Komisji RTS
ERENC Ireneusz
Sedzia klasy pierwszej

PUCHAR PREZESA COMMANDO LUBON
Dabrowka Lesna, 12 kwietnia 2025

Komunikat zawiera osiem protokotow strzelan:

PROTOKOL NR 1: Pistolet duzego kalibru 10 strzatéw (25m) Pdk

PROTOKOL NR 2: Pistolet matego kalibru 10 strzatéw (25m) Pmk

PROTOKOL NR 3: Pistolet wojskowy 10 strzatéw (25m) Pw

PROTOKOL NR 4: Pistolet i Strzelba dynamiczna 10 strzatéw 2-Gun
PROTOKOL NR 5: Strzelba dynamiczna 10 strzatdw Strz

PROTOKOL NR 6: Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw (50m) lezac Kbz
PROTOKOL NR 7: Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw (100m) stojac Kcz

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodow,
oraz w oparciu o przepisy PZSS i ISSF
Protestéw nie wnoszono.

Przewodniczgcy Komisji RTS
Ireneusz Erenc
Sedzia klasy pierwszej

Sedzia Gtowny Zawodow
Krzysztof Mqczka
Sedzia klasy panstwowej

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow
W protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych
zawodnikéw byta zgodna ze stanem faktycznym.

Obserwator WZSS
Krzysztof Mgczka
Sedzia klasy panstwowe;j



